
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XXVII/310/2017 
RADY GMINY C E W I C E 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie przez jednostkę organizacyjną w najem gruntu będącego w trwałym 
zarządzie tej jednostki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit . a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U . z 2016 r., poz. 2147 ze zm.) 

Wyraża się zgodę na oddanie w najem przez jednostkę organizacyjną - Szkołę Podstawową im. Polskich 
Olimpijczyków w Maszewie Lęborskim przy ul. Szkolnej 5 - gruntu o pow. 45 m2 stanowiącego część działki 
numer 10/3 w Maszewie Lęborskim, wpisanego w K W SL1L/00030928/3, będącego w trwałym zarządzie tej 
jednostki, na okres do 31 grudnia 2018 r., na rzecz dotychczasowego najemcy. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi jednostki organizacyjnej określonej w § 1 niniejszej uchwały. 

Rada Gminy Cewice 
uchwala, co następuje: 

§1-

§2 . 

§3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 307A79D9-DECC-45F4-A726-48C5F8BFDBAE. Podpisany Strona 1 



j WYNIK GLOSOWANIA NAD U C H W A L Ą ...fL&.£ti£(Jl. 
' \MVŁ/JJD../.£M..... z o m a ..J1MĄZCWIQ..£M/. 

1. u s t a w o w y sk ład o r g a n u 

2. o b e c n y c h przy g ł o s o w a n i u J.% 

3. t ryb g ł o s o w a n i a .... (l&3M.tf.. 

A. o d d a n e g łosy : z a UL 

p r z e c i w Q„ 

w s t r z y m a ł o s ię ~ Q.„ 
I N S P E K / T O R 

ds. obsługi organów samorządowych 
" a z g o d n o ś ć z p r o t o k o ł e m 7~ 


